Operator: Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblggu Sp. z 0.0. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elblag
Pastek - Krosno - Nowe Kusy - Sokétka - Jelonki - Marwica - Wysoka - Rychliki - Rejsyty

Nazwa linii komunikacyjnej:

Numer linii komunikacyjnej: U2804176
Oznaczenie linii komunikacyjnej: u
Komunikacja zwykia
Rozktad jazdy wazny od: 01.01.2024 r.

dni kursowania: 1,3,5 1,3,56 1;3: 5 1,8,6
Przystanki nr droga km nar. czas nar. tam powrdt tam powr6t
Pastek 3 maja - dr.gm. [ 0,0 0,0 00:00 00:00 8:10 9:20 13:00 14:10
Pastek ul. Ogrodowa - dr.gm. [ 0,3 0,3 00:01 00:01 8:11 9:19 13:01 14:09
Pastek D.K. - dr.wewn.| 0,9 1.2 00:02 00:03 8:13 9:17 13:03 14:07
Pastek ul. Jagietty 36P/63L 527 0,8 2,0 00:02 00:05 8:15 9:15 13:05 14:05
Pastek ul. Wojska Polskiego 34P/65L 527 0,7 2,7 00:01 00:06 8:16 9:14 13:06 14:04
Krosno Il 32P/67L 527 2,4 5,1 00:03 00:09 8:19 9:11 13:09 14:01
Krosno 30P/69L 527 0,8 5,9 00:02 00:11 8:21 9:09 13:11 13:59
Nowe Kusy 28P/71L 527 2,2 8,1 00:03 00:14 8:24 9:06 13:14 13:56
Sokétka 26P/73L 527 1,0 9,1 00:02 00:16 8:26 9:04 13:16 13:54
Jelonki Il nz 24P/75L 527 1,1 10,2 00:02 00:18 8:28 9:02 13:18 13:52
Jelonki 22P/77L 527 1,1 11,3 00:02 00:20 8:30 9:00 13:20 13:50
Marwica 20P/79L 527 1,3 12,6 00:02 00:22 8:32 8:58 13:22 13:48
Marwica WIK. 18P/81L 527 1,1 13,7 00:02 00:24 8:34 8:56 13:24 13:46
Wysoka Skrzyz 16P/83L 527 1,0 14,7 00:02 00:26 8:36 8:54 13:26 13:44
Rychliki Kol. 14P/85L 527 1,0 15,7 00:02 00:28 8:38 8:52 13:28 13:42
Rychliki 12P/87L 527 0,9 16,6 00:02 00:30 8:40 8:50 13:30 13:40
Rejsyty 04P/01L | 1187N | 4,0 20,6 00:05 00:35 8:45 8:45 13:35 13:35

1 - kursuje w poniedziatki oprocz Swiat
3 - kursuje w $rody oprécz Swiat
5 - kursuje w pigtki oprocz Swigt

Rozkiad jazdy zatwierdzono w dniu 29.12.2023 r.

Rozktad jazdy wazny od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.

Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia Nr 176 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Organizator:

niia Dields
NACZELNIK
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